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USD/TRY: ABD – İran hattında ateşkese ilişkin iyimser haber akışı geçen hafta küresel risk iştahını desteklerken, hafta sonu

müzakerelerden sonuç çıkmaması ve ABD’den gelen sert açıklamalar rüzgarı tersine çevirdi. Geçtiğimiz hafta %12,7 değer

kaybeden Brent petrol, gelişmelerin etkisiyle bu sabaha yaklaşık %7 primli seyrediyor. Diğer yandan makro tarafta, cuma günü

ABD’de enflasyonun tahminlere paralel olarak yüksek açıklanması ve enerji fiyatlarının etkisiyle de bu seyrini koruyacağı

beklentisi doların dirençli kalmasına neden oluyor. Artan jeopolitik riskler ve zayıflayan risk iştahı gelişmekte olan ülke para

birimleri üzerinde baskı yaratırken, geçtiğimiz haftayı 44,63 seviyesinden tamamlayan USD/TRY’de sınırlı yukarı yönlü eğilim

devam edebilir. Bu arada Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, takvimde olmayan bir kararla İran

savaşının yarattığı etkiler nedeniyle Türkiye'nin kredi notu görünümünü "pozitif"ten "durağan"a çevirdi. Kredi notu ise korundu.

Veri tarafında bu sabah Merkez Bankası tarafından açıklanan ödemeler dengesi verisine göre aralık ayında cari işlemler

hesabı 7,5 milyar USD açık ile beklentilere (7,35 milyar USD açık) yakın gerçekleşti. Öte yandan, perakende satış hacmi

şubat ayında önceki aya göre sınırlı bir oranda (Önceki : %2,4 artış) azaldı. Günün geri kalanında ise önemli bir veri akışı

bulunmuyor.

EUR/USD: Geçen hafta başlayan ABD-İran görüşmelerinin sonuçsuz kalması ve ABD Başkanı Donald Trump’ın Hürmüz

Boğazı’na yönelik abluka kararı risk iştahını zayıflatırken, dolar güvenli liman talebiyle artış kaydediyor. Öte yandan

Macaristan’da 16 yıllık iktidar dönemi sona ererken bu durum AB ilişkilerinde normalleşme belirtisini güçlendirdi. Kısa vadede

EUR üzerinde hafif de olsa destekleyici olması bekleniyor. Şu aşamada paritede teknik seviyelere bakıldığında 1,1620 destek

– 1,1750 direnç seviyesi olarak takip edilebilir.
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XAU/USD: Değerli maden, geçtiğimiz hafta ABD–İran hattındaki gelişmelerin etkisiyle dalgalı bir seyir izledi. Trump’ın sert

söylemleri ve Hürmüz Boğazı’na ilişkin belirsizlikler güvenli liman talebini öne çıkarırken, ateşkes ve diplomasi girişimleri bu

eğilimi zayıflattı. Pakistan arabuluculuğunda sağlanan geçici ateşkes petrol fiyatlarında geri çekilmeye ve enflasyon

beklentilerinde sınırlı bir iyileşmeye neden olurken, ihlal iddiaları ve sürecin kırılgan yapısı risk algısını canlı tuttu. Öte

yandan, hafta sonu ABD Başkan Yardımcısı Vance ile İran heyeti arasında gerçekleştirilen görüşmelerin sonuçsuz

kalmasıyla birlikte, Trump’ın Hürmüz Boğazı’na yönelik abluka kararı enerji arzına dair endişeleri artırdı. Bu gelişmeler petrol

ve dolar tarafında yukarı yönlü hareketleri beraberinde getirirken, değerli maden üzerinde baskı oluşturdu. Öte yandan,

boğazdaki akışın kesintiye uğrama ihtimali ve artan jeopolitik gerilim güvenli liman talebini koruyarak düşüşleri sınırlayan bir

unsur olmaya devam etti. Enerji fiyatlarındaki yükselişin enflasyon görünümü ve faiz beklentileri üzerindeki etkileri ise

fiyatlamalarda belirsizliği artırdı. Teknik seviyelere bakıldığında bu sabah satıcılı bir seyir izleyen değerli madende, 4.650-

4.600 seviyeleri destek olarak öne çıkarken, 4.770 - 4.800 seviyeleri direnç olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: İslamabad’da gerçekleşen İran - ABD görüşmelerinin başarısız sonuçlanmasının ardından Brent petrol yeni

haftaya yaklaşık %7 primle başladı. ABD Başkanı Trump, İran tarafının uranyum zenginleştirme faaliyetlerini tamamen

sonlandırmayı reddetmesini anlaşmazlığın temel sebebi olarak gösterdi. Diplomatik kanalların tıkanması üzerine ABD

yönetimi, küresel petrol ticaretinin en kritik noktalarından biri olan Hürmüz Boğazı’nı abluka altına alma kararı aldı. Ancak

Washington’ın bu sert hamlesi uluslararası arenada beklenen desteği görmedi. Özellikle İngiltere’nin ablukaya

katılmayacağını açıkladı. Gelişmelere rağmen piyasalardaki risk iştahı zayıf seyretse de özellikle borsalar tarafında satışlar

henüz derinleşmiş değil. Bu yatırımcıların, diplomatik çözüm umudunu tamamen yitirmediği ve görüşmelerin bir noktada

yeniden canlanabileceğine dair temkinli bir umut taşıdığı şeklinde yorumlanabilir. Teknik görünümde, 100 – 107 USD

seviyeleri sıralı dirençler konumunda. Düşüş halinde ise 96 – 92,5 USD seviyeleri sıralı destekler olarak takip edilebilir
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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